



Odbor právní a organizační  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0157515/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0150239/2  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 03.10.2016

Advokátní kancelář  
Chladová & Vybíral  
Rybníček 4  
602 00 Brno

Žadatel: NYLANDS, nám. Svobody 77/12, 602 00 Brno; IČ: 277 36 890

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 16.09.2016**

Vážení,

dne 19.09.2016 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadovali poskytnutí:

- půdorysné plochy vše plných nadzemních podlaží domu
  1. č.p. 144, který je součástí pozemku p.č. 23/1 k.ú. Stránice, ul. Havlíčkova,
  2. č.p. 151, který je součástí pozemku p.č. 31 k.ú. Stránice, ul. Havlíčkova,
  3. č.p. 532, který je součástí pozemku p.č. 37 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,
  4. č.p. 536, který je součástí pozemku p.č. 43 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,
  5. č.p. 57, který je součástí pozemku p.č. 47 k.ú. Stránice, ul. Barvičova,
  6. č.p. 530, který je součástí pozemku p.č. 35 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,
  7. č.p. 534, který je součástí pozemku p.č. 39 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,
  8. č.p. 535, který je součástí pozemku p.č. 41 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,
  9. č.p. 89, který je součástí pozemku p.č. 13 k.ú. Stránice, ul. Bílého,
  10. č.p. 538, který je součástí pozemku p.č. 45 k.ú. Stránice, ul. Soukopova,vč. konstrukcí, a to dle ověřené projektové dokumentace uložené v archivu SÚ, vč. půdorysné plochy podkroví a velikosti využitelné plochy, je-li vybudováno.

K Vaší žádosti sdělujeme následující. K bodu č. 1 Vaší žádosti uvádíme, že celý objekt má plochu 307 m<sup>2</sup>. K bodu č. 9 Vaší žádosti uvádíme, že půdní mezonetový byt má plochu 134 m<sup>2</sup>. K bodu č. 10 Vaší žádosti sdělujeme, že se jedná pouze o suterén, tedy podzemní podlaží.

Jiné údaje požadované ve Vaší žádosti nelze z činnosti stavebního úřadu zjistit, ohledně části žádosti bylo proto vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti, které Vám rovněž zasíláme.

Požadované informace Vám poskytneme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Ing. Jiří Sodomka  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
ÚMČ Brno-střed